令和２年９月３０日

取引先各位

株式会社レナウン

管財人 永 沢  徹

大阪支店閉鎖のお知らせ

拝啓

初秋の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は民事再生手続きの一環として、令和２年１０月１６日（金）をもち

まして大阪支店を閉鎖することに相成りました。これに伴いまして、大阪支店の業務は

今後、本社が引き継ぎ、対応致します。これまで同支店をご利用いただきました皆様

方には心より御礼申し上げます。

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力

をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

   ［１０月１６日まで営業］

     大阪支店住所  〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋１番５号

［業務引き継ぎ先］

     有明本社住所  〒135-8210 東京都江東区有明 3 丁目 6 番 11 号

   ［新旧連絡先］

以上

本社引継先部署名 電話番号
⇒ 総務・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ部 総務課 03-4521-8120
⇒ 人事部 人事課 03-4521-8116
⇒ 経理部 03-4521-8140
⇒ ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ&ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部 03-4521-8092
⇒ ｱｰﾉﾙﾄﾞﾊﾟｰﾏｰﾀｲﾑﾚｽ戦略事業部 企画商品ﾕﾆｯﾄ 03-4521-8129
⇒ ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 03-4521-8004
⇒ ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 GMS・小売販売部 03-4521-8054

ﾋﾞｼﾞﾈｽ ⇒ ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 ﾋﾞｼﾞﾈｽ企画商品部 03-4521-8022
ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 ⻄⽇本商品ﾁｰﾑ ｶｼﾞｭｱﾙ ⇒ ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 ｶｼﾞｭｱﾙ企画商品部 03-4521-8004

ｼﾝﾌﾟﾙﾗｲﾌ ⇒ (※1) 小泉ｱﾊﾟﾚﾙ㈱  ｼﾝﾌﾟﾙﾗｲﾌ 03-5614-0191
⇒ (※2) ㈱ｵｯｼﾞｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第5事業部 03-4521-8020
⇒ (※2) ㈱ｵｯｼﾞｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ 第4事業部 03-4521-8014

ﾀﾞｰﾊﾞﾝ戦略事業部 販売部
ｱｸｱｽｷｭｰﾀﾑ戦略事業部 販売部

(※2) 10/1以降、弊社ﾀﾞｰﾊﾞﾝ事業及びｱｸｱｽｷｭｰﾀﾑ事業は、㈱ｵｯｼﾞｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙが承継いたします。
(※1) 10/1以降、弊社ｼﾝﾌﾟﾙﾗｲﾌ事業は、小泉ｱﾊﾟﾚﾙ㈱が承継いたします。

大阪支店（10月16⽇閉鎖）部署名
大阪総務課 総務担当
  〃   人事担当
  〃   経理担当
ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ戦略部 店舗ﾃﾞｻﾞｲﾝ課
ｱｰﾉﾙﾄﾞﾊﾟｰﾏｰﾀｲﾑﾚｽ戦略事業部
ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 ⻄⽇本販売部
ｿﾘｭｰｼｮﾝ戦略事業部 GMS・小売販売部